
Fahrplan Bürgerbus Bad Säckingen 

Gültig ab 02. Januar 2026 

 

Freitag und Samstag 

Bad Säckingen Busbahnhof   19:45 20:45 21:45 22:45 

Bad Säckingen Bahnübergang  19:47 20:47 21:47 22:47 

Bad Säckingen Gewerbeschule  19:49 20:49 21:49 22:49 

Bad Säckingen Agricola- /Sanarystraße  19:50 20:50 21:50 22:50 

Bad Säckingen Waldbad (Richtung 
Rippolingen)  19:51 20:51 21:51 22:51 

Rippolingen Todtmooser Straße  19:55 20:55 21:55 22:55 

Abzweigung Harpolingen  19:56 20:56 21:56 22:56 

Harpolingen Schule  19:59 20:59 21:59 22:59 

      

           

Freitag und Samstag 

Harpolingen Schule 19:05 20:05 21:05 22:05   

Abzweigung Harpolingen 19:08 20:08 21:08 22:08  
Rippolingen Todtmooser Straße 19:09 20:09 21:09 22:09  
Bad Säckingen Waldbad (Richtung 
Rippolingen) 19:13 20:13 21:13 22:13  
Bad Säckingen Agricola- /Sanarystraße 19:14 20:14 21:14 22:14  
Bad Säckingen Gewerbeschule 19:15 20:15 21:15 22:15  
Bad Säckingen Bahnübergang      
Bad Säckingen Busbahnhof 19:19 20:19 21:19 22:19   

 

Bürgerbus Bad Säckingen: Kleinbus, maximal acht Fahrgäste 


